北京市高教学会社会科学学报研究会
关于召开研究会第七届会员代表大会的通知

各会员单位：

经研究，定于2017年3月16日在华北电力大学召开北京市高教学会社会科学学报研究会第七届会员代表大会。现将有关事项通知如下：

一、会议议题：
1．听取第六届研究会工作报告及财务报告
2．通报主管部门近期关于期刊工作的最新动态和精神
3．选举产生研究会第七届常务理事会及其工作班子
4．布置研究会2017年工作
二、会议地点：华北电力大学北京校区主楼D区二层报告厅
三、会议时间：2017年3月16日
常务理事会会议：上午9：00——9：50（D216会议室）
会员代表大会：上午10：00——12：00（D260报告厅）
请第六届研究会常务理事会成员和其他参会代表分别提前15分钟到达相应会场。
四、会议费用：本次会议不收取会务费，交通费用自理。
五、交通线路：
公共交通：乘坐地铁13号线在龙泽站下车后在出站口换乘 25路公交车至华北电力大学站下车即可；
自驾车：京藏高速（G6）由南向北从回龙观北口（C口）出来再沿辅路向北直行1500米路东华北电力大学西门进入即可。
六、其他事项：
请各会员单位将参会人员名单于3月14日（下周二）下班前报到研究会秘书处，以便会议安排相关事项。
因校园内车位紧张，请交通便利的参会者尽量乘坐公共交通工具参会。自驾车参会者请务必自行打印会议车证，从学校西门进入校园，进校后请按照保安指引到指定位置停车。
联系人：杜红琴老师
联系电话：61772721；13681409809
               北京市高教学会社会科学学报研究会

                        2017年3月9日
北京市高教学会社会科学学报研究会第七届会员代表大会 回执

	单  位
	姓  名
	性别
	职  务
	办公电话
	手  机
	E-mail
	是否自驾

北京市高教学会社会科学学报研究会
第七届会员代表大会

会议时间：2017年3月16日

会议地点：华北电力大学北京校区主楼D区二层报告厅